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HOJENI CHRONICKYCH RAN

Doporucend Doplatek PreskripCni

SUKL kod Kdd produktu Rozmér Ks/bal b Uhrada ZP (K&) ; . Exsudace
cena (KC) pacienta (KC) omezeni
CISTENi A DEBRIDEMENT Kryti vhodna pro rény se zbytky nekréz nebo ulpivajicich povlakti. Podpora Setrného autolytického debridementu.
CUTIMED GEL - o
€ Cutimed® Gel —
amorfri gel, podpora autolytického debridementu e 5007038 7261002 25¢ 1ks 102,50 102,50 0,00 |ékar, SDP, SLO [ YOOl | 1016)
CUTIMED SORBACT® GEL 5007032 7261120 7,50m x 7,50m 10ks 818,99 818,99 0,00 I6kaf, SDP, SLO 0000— 0060
kontaktni vrstva Sorbact® nasycena hydrogelem, \JQ
fyzikalné vaze bakterie, vhodné i pro infikované rany ' 5007035 7261121 7,5cm x 15¢m 10ks 1464,70 1464,70 0,00 |ékar, SDP, SLO 000000606
INFIKOVANE RANY Kryti vyuzivajici technologii Sorbact, vaze bakterie fyzikalng, s antimikrobidlnim efektem, vhodné i pro rizikové skupiny pacientti, bez omezeni doby pouzivani.
5006932 7216116 7cmx9cm 5ks 568,79 338,68 230,11 |ékar, SDP, SLO —
CUTIMED SORBACT® DRESSING PAD ? 46006640
savy polStarek s kontaktni vrstvou Sorbact®
L 5006939 7216218 10cmx 10cm 5ks 562,30 562,30 0,00 Iékar, SDP, SLO 0000006060
CUTIMED SORBACT® PRIREZ - 5006946 7216515 7cmx9cm 5ks 331,32 331,32 0,00 ékar, SDP, SLO 0000)— 00606
kontaktni vrstva Sorbact®, fyzikéng véze a inhibuje w
bakterie a plisné N/A 7216514 7cmx9cm 40ks 2665,00 - - - 0000 — 0600606

CUTIMED SORBACT® RIBBON GAUZE \ ‘

5007064 7216611 2cm x 50cm 20ks 2150,40 2150,40 0,00 |ékar, SDP, SLO 00000600606
balnénd gaza v roli, s technologii Sorbact®, vhodna
ro drénovani, oSetreni plisfiovych infekci v meziprsti
x g / i 5007068 7216707 5¢cm x 200cm 10ks 2204,84 2204,84 0,00 |ékar, SDP, SLO (YOl YY)

a koznich zahybech p

INFIKOVANE & EXSUDUJICI RANY Absorpéni kryti s kontaktni vrstvou Sorbact, fyzikalng vazajici bakterie, s antimikrobialnim efektem.

CUTIMED SORBACT® HYDROACTIVE 5006985 7264603 7,5cmx 8,5cm 10ks 1115,43 1115,43 0,00 lékar 0000 — 0600
hydropolymerovy polStarek s kontaktni vrstvou \

Sorbact®, udrzuje viké prostredi, soucasné dokdze m o

absorbovat exsudat, podporuje autolyticky debridement 5006990 7264604 14cmx 14cm 10ks 2247,43 2247,43 0,00 |ékar YO0 | 100)
CUTIMED SILTEC SORBACT® , 5007589 7325143 7,5cmx 7,50m 10ks 1354,22 1354,22 0,00 IéKar 0000— 0060
polyuretanova péna s kontaktni vrstvou Sorbact®, se @

silikonovym lepicim okrajem 5007590 7325144 12,5cm x 12,5cm 10ks 3532,26 3532,26 0,00 |ékat 0000— 0000

CUTIMED SORBION SORBACT® > o
R ol e PR \/ 5007897 7269816 10cmx 10cm 10ks 1075,20 1075,20 0,00 I6kar: SDP, SLO 00000000



Doplatek

Uhrada ZP (K¢&) pacienta (KY) Exsudace
EXSUDUJICI RA Jemnd pénova kryti nebo spolehliva supera ¢ni kryti pro oSetfeni ran s rliznou Urovni exsudace.
CUTIMED SILTEC 5007924 7328501 10cm x 10cm 10ks 1746,40 1746,40 0,00 |ékar 0 OD— 0060
pénoveé kryti s pfilnavou silikonovou vrstvou, bez
lepicich okrajl 5007926 7328502 10cm x 20cm 10ks 3042,11 3042,11 0,00 ékar [Yolol0n Y Y 10
CUTIMED SILTEC SACRUM 5007945 7328701 23cm x 23¢m 5ks 1803,21 1803,21 0,00 |ékar 0 OD— 06060
anatomicky tvarované pénove kryti, se silikonovou
prilnavou kontakini vrstvou a lepicim okrajem 5007944 7328700 17,5cmx 17,5¢m 5ks 1464,70 1464,70 0,00 ékat 0000 — 06060
CUTIMED SILTEC HEEL PLUS
pénové kryti tvarované pro oblast paty, s prilnavou 5007950 7328805 16cm x 24cm 5ks 1746,40 1746,40 0,00 |ékar YO0 0%t 1) 10)
silikonovou kontaktni vrstvou, bez lepicich okraji
10cmx 10cm oy
CUTIMED SILTEC B 5007935 7328405 6om x 6cm)* 10ks 1780,17 1780,17 0,00 I6kat 0000— 0000
pénové kryti prilnavou silikonovou kontaktni vrstvou
A DBl € T 5007938 7328401 ! %5;’2 g ;ig’)‘fm 10ks 1791,46 1791,46 0,00 Iékar 0000— 06060
CUTIMED SILTEC B oval
pénové kryti s prilnavou silikonovou kontaktni vrstvou 5007942 7328414 7cmx 10cm 10ks 1295,71 1295,71 0,00 |6kaF YO0t 1) 10
a lepicim okrajem
CUTIMED SILTEC L
tenké pénové kryti, s prilnavou silikonovou kontaktni 5007919 7328301 10cm x 10cm 10ks 1633,70 1633,70 0,00 |ékar [ YO0 Y 1016)
vrstvou, bez lepiciho okraje
CUTIMED SILTEC PLUS
pénové kryti s prilnavou silikonovou kontaktni vrstvou, 5007930 7328801 10cm x 10cm 10ks 1802,72 1802,72 0,00 |6kaF 0 OD— 06060
zesilena adherence, bez lepicich okraji
-

CUTIMED CAVITY -
jemné polyuretanové p&na, oboustrannd, pro pouzit 5007059 7262101 10cmx 10cm 10ks 803,34 803,34 0,00 |ékar 0000006060
do kavit
CUTIMED SORBION SACHET XL
superabsorpéni kryti, rozmér vhodny pro velké bércové 5007888 7324000 45¢cm x 25¢cm 10ks 7154,63 7154,63 0,00 lékar, SDP, SLO 00000000
viedy a jiné rozsahlé rany

5007836 7323206 10cmx 10cm 10ks 728,00 728,00 0,00 |ékar, SDP, SLO 000000060

CUTIMED SORBION SACHET S
superabsorpéni kryti s velmi silnou schopnosti

absorpce a retence exsudatu, bez lepiciho okraje v 5007840 7323207 10cm x 10cm 25ks 1820,00 1820,00 0,00 lékaf, SDP, SLO 00000000



SUKL kod

Kod produktu

Rozmér

Doporucena

Uhrada ZP (K&)

Doplatek

Preskripéni

Exsudace

CUTIMED SORBION BORDER
superabsorpéni kryti s velmi silnou schopnosti
absorpce a retence exsudtu, s lepicim okrajem

CUTIMED SORBION CARBON+
superabsorpéni kryti, s obsahem aktivniho uhli pro
eliminaci zapachu, bez lepicich okrajli S
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LKA
\'\/Q SONNN
P IR
LRSS
Ty
LY
R
Y
CUTIMED HYDRO B

hydrokoloidni kryti s lepicim okrajem

CUTIMED HYDRO L
tenké hydrokoloidni kryti, bez lepiciho okraje

CUTIMED ALGINATE
vysoce stabilni algindtové kryti se silnou schopnosti : .
absorpce exsudatu \

DOPLNKOVE PRODUKTY

CUTICELL CLASSIC
parafinové gazoveé kryti se Sirokymi oky

CUTIMED PROTECT FOAM APPLICATOR
ochranny film na kiizi s pénovym aplikétorem,
vodéodolny, prody3ny, chrani pred podrazdénim
a maceraci

CUTIMED PROTECT SPRAY
ochranny film na kizi ve spreji, vodéodolny, prodysny,
chrani pred podrazdénim a maceraci

CUTIMED PROTECT CREAM
bariérovy krém na kzi, hydratuje a chrani pokozku
pred podrézdénim
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5015823

5016387

5016388

5016389

5016390

5016391

5007009

5007011

5006995

5006997

5007042

5007595

5007021

5007596

5007017

N/A

7101002

71219-07

71219-08

71219-09

71219-10

71219-11

7263533

7263534

7263635

7263636

7263409

7190000

7190001

7265402

7265300

7265203

15cmx 15¢cm

15cm x 15 cm
(10,5x10,5)

15¢cm x 25 ¢cm
(10,5x 20,5 cm)

25x25¢cm
(20,5 x 20,5 cm)

25x 35cm
(20,5 x 30,5 cm)

28 x 48 cm
(23,5 x 43,5 cm) - XL

7,5cmx7,5cm

10cmx 10cm

7,5cmx7,5cm

10cmx 10cm

10cmx 10cm

5cmx5cm

5cmx5cm

3ml

28ml

90g

10ks

10ks

10ks

10ks

10ks

10 ks

5ks

5ks

10ks

10ks

10ks

5ks

50ks

5ks

1ks

12ks

cena (KS)

2204,16

2419,20

4032,00

6720,00

9408,00

14450,68

501,38

501,38

616,29

659,12

717,49

39,78

315,563

250,23

245,64

2918,13

1637,99

2419,20

4032,00

6720,00

9408,00

14450,68

501,38

501,38

616,29

659,12

717,49

39,78

315,53

222,76

245,54

pacienta (K¢)

566,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,47

0,00

omezeni**

lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

|ékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

|ékar

lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO**

lékar, SDP, SLO

00000000

00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
600000600
60000600

6000
6000

00000000



CHIRURGICKA KRYT(

LEUKOPLAST COMPRESS NON-WOVEN STERILE
absorpéni tampony pro kryti a Cisténi ran

LEUKOPLAST COMPRESS NON-WOVEN NON STERILE
absorpéni tampony pro kryti a Gisténi ran

LEUKOMED
sterilni kryti z netkang textilie, s absorpénim polStarkem, prodysSné, nepfilnavé k rané

LEUKOMED SKIN SENSITIVE
sterilni kryti z netkané textilie, s absorpcnim polStarkem, silikonové lepidlo vhodné
pro citlivou plet

LEUKOMED T
sterilni transparentni filmoveé kryti, semipermeabilni, odolné proti sprchovani

LEUKOMED T PLUS
sterilni transparentni filmové kryti s absorpénim polStarkem, semipermeabilni, odolné
proti sprchovani

PECE 0 AKUTNi RANY

SUKL kod

5007811

5007807

5007806

5007812
5007085
5007087
5007083
N/A
5015215

5015214

5007089
5007090
5007092
5007093
5007109
5007113
5007097
5007100
5007103
5007106

Kdd produktu

7128809

7128703
7128701

7238008
7238001
7238002
7238000
7238004
7123905

7123904

7238100
7238103
7238101
7238104
7238200
7238206
7238201
7238207
7238202
7238208

Rozmér

10cmx 10cm

10cmx 10cm

7,5cmx7,5¢cm

8cmx 10cm
8cmx 10cm
8cmx 15¢cm
5cmx7,2cm
10 cmx 25 cm

8cmx 10cm

5¢cmx7,2cm

5xmx7,2cm
5cmx7,2cm
8cmx 10cm
8cmx 10cm
5cmx7,2cm
5cmx7,2cm
8cmx 10cm
8cmx 10cm
8cmx 15¢cm

8cmx 15¢cm

Ks/bal

50 x 2ks

100ks

100ks

5ks
50ks
50ks
50ks
50ks
5ks

5ks

50ks
5ks
50ks
5ks
50ks

50ks
5ks
50ks
5ks

Doporucena
cena (K¢)

218,76

55,59
50,51

45,06
215,24
330,05
129,04
988,53
196,00

168,00

168,99
45,06
338,09
56,30
277,77
50,67
513,86
61,94
735,10
135,18

Uhrada ZP (K&)

194,88

55,99
50,51

45,06
215,24
330,05
129,04

100,80
45,35

168,99
45,06
338,09
56,30
277,77
50,67
513,86
61,94
735,10
135,18

Doplatek
pacienta (KC)

23,88

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

95,20

122,65

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Preskripcni
omezeni**

lékar, SDP, SLO

|ékar, SDP, SLO
ékar, SDP, SLO

ékar, SDP, SLO
lékar, SDP, SLO
ékar, SDP, SLO
ékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

ékar, SDP, SLO

ékar, SDP, SLO
lékar, SDP, SLO
lékar, SDP, SLO
lékar, SDP, SLO
|ékar, SDP, SLO
ékar, SDP, SLO
ékar, SDP, SLO
lékar, SDP, SLO
ékar, SDP, SLO
ékar, SDP, SLO



Doporucena
cena (KC)

Doplatek Preskripéni

SUKL kod Kdd produktu Rozmér Ks/bal ; "
pacienta (KC) omezeni

Uhrada ZP (K&)

PREVENCE ROZVOJE INFEKCE V CHIRURGICKYCH RANACH

5007881 7323001 7cmx10cm 10ks 503,62 503,62 0 |ékar
LEUKOMED CONTROL 5007880 7323000 5cmx7cm 10ks 340,24 340,24 0 |ékar
transparentni kryti s hydrogelovym absorpénim polStarkem a vodéodolnym filmem, 5007883 7323002 8cmx 15¢cm 10ks 653,48 653,48 0 |Ekar
miize zidstat na rané az 14 dni, umoznuie trvalou kontrolu okoli rany, podporuje vihké -
hojeni rény, sou¢asné ma schopnost mimé absorpce tekutin 5007885 7323003 10cm x 24cm 5ks 490,10 490,10 0 Iekar
5007886 7323005 10cm x 35¢m 5ks 794,31 794,31 0 |ékar
N/A 7619900 5cmx7,2cm 20ks 425,05
N/A 7619901 8cmx10cm 20ks 808,02
N/A 7619902 8cmx 15¢cm 20ks 1026,86
LEUKOMED SORBACT a
vodéodolné chirurgické kryti s absorpénim polStarkem, kontaktni vrstva Sorbact - N/A 7619903 10cm x 20cm 20ks 1484,31
snizuje bakteridini zatéZ a plisobi preventivné proti rozvoji infekce
N/A 7619904 10cm x 25¢m 20ks 1754,19
N/A 7619905 10cm x 30cm 20ks 2074,66
N/A 7619906 10cm x 35¢m 20ks 2293,93
FIXACE KANYL
LEU,KOMI.ED I.V P , s N/A 7238900 6cm x 8cm 50ks 180,77
kryti pro fixaci kanyl, z netkané textilie, se savym polStarkem
N/A 7239004 45cmx 4,5cm, oval 50ks 151,27
LEUKOMED IV FILM N/A 7239000 6cmx 8cm 50ks 306,52
transparentni filmove kryti pro fixaci kanyl N/A 7239003 8.,5cmx 11,5¢m, ovél 50ks 588,00
N/A 7239005 7cmx9cm 50ks 394,41
PLOSNE FIXACE A PASKY
5007954 7996602 10cm x5m 1ks 556,58 556,58 0,00 |ékar, SDP, SLO
HYPAFIX SKIN SENSITIVE
pruzna fixacni netkana textilie se silikonovou kontaktni vrstvou, vhodna pro fixaci kryti .
ran, pro kfehkou nebo citlivou pokozku 5007952 7996601 5cmx5m 1ks 288,41 288,41 0,00 |ékar, SDP, SLO
5007080 7237801 10cmx 10m 1ks 479,87 479,87 0,00 |ékar, SDP, SLO
HYPAFIX TRANSPARENT
filmové transparentni semipermeabilni kryti, vhodné pro fixaci kryti ran ‘ J 5007076 7237800 5emx 10m 1ks 315 46 315.46 0.00 lékat. SDP. SLO
) . : 5 , oDP
LEUKOPOR / 5006952 245300 1,25cmx 9,2m 24ks 406,35 268,92 137,43 |ékar, SDP, SLO
prodySna papirova paska pro citlivou pokozku, poddajnd a vynikajici pro fixaci kryti, &
elektrod, hadicek, apod. ‘ 5006958 245400 2,5cmx9,2m 12ks 364,89 268,92 95,97 |ékar, SDP, SLO



Ks/bal

Doporucend

cena (K¢)

Uhrada ZP (K&)

Doplatek
pacienta (KC)

Preskripéni
omezeni**

COVER ROLL STRETCH
pruzna fixacni paska vhodna pro fixaci kryti nebo hadicek v oblasti kloubti nebo
pohyblivych ¢asti téla

NAPLASTOVE STEHY A LEPIDLA

LEUKOSAN ADHESIVE
tkanoveé kozni lepidio

LEUKOPLAST WOUND CLOSURE STRIP STERILE
naplastové stehy, tkany elasticky materidl s hypoalergennim lepidlem, dlouhodoba
vydrZ lepivé vrstvy

SOFFBAN
podkladova vata pod kompresivni bandaz

TENSOBAN

tenkd polyuretanova péna, podklad pod kompres

COMPRIFOAM
obinadlo z polyuretanové pény pod kompresivni bandaz

COMPRILAN S
kratkotazné obinadlo ze 100% baviny, 90% elasticita

SUKL kod Kdd produktu Rozmér
5007121 4555300 10cmx9,2m
5007117 4555200 5cmx9,2m
5007124 4555400 15cm x9,2m
N/A 7254104 7ml
N/A 7129201 3mm x 75mm
N/A 7129202 6mm x 75mm
N/A 7274002 6mmx 75mm
N/A 7129200 6mm x 38 mm
N/A 7274004 12mm x 100mm

SUKL kod Kdd produktu Rozmér
N/A 7146401 5cmx2,7m
N/A 7146701 7,5cm 2,7m
N/A 7148605 10cmx2,7m
N/A 7146501 15cmx2,7m
N/A 7146601 20cmx 2,7m

5007864 7150008 7cmx20m

5007859 7529400 10cmx 2,5m

5015321 7507800 6cmx5m

5015322 7507900 8cmxb5m

5015323 7508000 10cmx5m

5015324 7508100 12cmx5m

1ks
1ks

1ks

10ks

50ks

30ks

150ks

60ks

300ks

12ks
12ks
12ks

12ks

12ks

1ks

10ks
10ks
10ks
10ks

185,59
82,11

191,91

3220,00

147,94
123,44
543,72
132,73

2081,02

Doporucena
cena (K¢)

82,60
107,80
140,00
212,52
141,40

1225,22

158,59

873,60
1164,80
1456,00
1747,20

89,63
44,81

134,45

Uhrada ZP (K&)

1225,22

48,71

873,60
1164,80
1456,00
1747,20

45,96
37,30

57,46

Doplatek
pacienta (KC)

0,00

109,88

0,00
0,00
0,00
0,00

lékar, SDP, SLO
lékar, SDP, SLO

lékar, SDP, SLO

Preskripéni
omezeni**

lékar, SPD, SLO

lékar, SPD, SLO

DER. ANG
DER. ANG
DER. ANG
DER. ANG



ELASTOMULL
obinadlo elastickeé, fixacni mékka banddz, 42% bavina o

EASIFIX COHESIVE
obinadlo elastické, samodrzici fixacni bandaz

* aktivni plocha kryti

<)

eees
e

9

essity

** po uplynuti 6 mésicti 16¢by nutny souhlas RL

Cutimed®
je znactkou spolecnosti Essity

FIXACNi BANDAZE

SUKL kod

5007793
5007795
5007796
5007797
5007800

5007801

Kod produktu

209400
209500
209600
209700
7143611

7143612

Uvedené ceny jsou véetné 12 % DPH”

Rozmér

4cmx4m
6emx4m
gcmx4m
10 cm x 4m

gcmx4m

10 cm x 4m

Ks/bal

20 ks
20 ks
20 ks
20 ks
1ks

1ks

Doporucend
cena (K6)

126,31
141,48
161,73
171,82
50,27

55,28

Uhrada ZP (K&)

126,31
141,48
161,73
171,82

50,27

55,28

Doplatek
pacienta (K¢)

PreskripCni
omezeni**

lékar, SPD, SLO
lékar, SPD, SLO
lékar, SPD, SLO
lékar, SPD, SLO
lékar, SPD, SLO

lékar, SPD, SLO

Produkty Cutimed jsou zdravotnické prostfedky urcené pro pouZiti pfi hojeni ran. Pozorné si prectéte navod k pouZiti. O spravném pouZiti se poradte se svym lékarem nebo Iékarnikem.

Essity Czech Republic s.r.o.
Sokolovska 100/94 , 186 00 Praha 8
Medical.CZ@essity.com

www.woundwarriors.cz
@) CUTIMED® Ceska republika
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